
Haltestelle

Geitau/Gasthof Rote Wand 08:28 09:28 10:28 11:28

Osterhofen/Wendelsteinparkplatz 08:30 09:30 10:30 11:30

Osterhofen/RVO-Haltestelle Alpenhof 08:31 09:31 10:31 11:31

Bayrischzell/Rudolf-Holzmann-Str. 08:33 09:33 10:33 11:33

Bayrischzell/Bahnhof 08:34 09:34 10:34 11:34 14:29 16:29

Bayrischzell/Skischule Sudelfeld 08:35 09:35 10:35 11:35 14:30 16:30

Bayrischzell/Kirchplatz 08:36 09:36 10:36 11:36 14:31 16:31

Bayrischzell/Tiroler Str. 19/Altes Rathaus 08:37 09:37 10:37 11:37 14:32 16:32

Bayrischzell/Tannerfeld 08:39 09:38 10:38 11:38 14:34 16:34

Bayrischzell/Schwebelift 08:40 09:40 10:40 11:40 14:35 16:35

Unteres Sudelfeld/Jugendherberge 08:47 09:47 10:47 11:47 14:42 16:42

Unteres Sudelfeld/Wedellift Bergstation 08:49 09:49 10:49 11:49 14:44 16:44

Unteres Sudelfeld/Waldkopflift Talstation 08:57 09:57 10:57 11:57 13:57 15:02 16:00 16:52

Unteres Sudelfeld/Wedellift Bergstation 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:09 16:07 16:59

Unteres Sudelfeld/Jugendherberge 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:11 16:09 17:01

Bayrischzell/Schwebelift 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:19 16:17 17:09

Bayrischzell/Tannerfeld 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:20 16:18 17:10

Bayrischzell/Tiroler Str. 19/Altes Rathaus 09:16 − − 12:16 14:16 15:21 16:19 17:11

Bayrischzell/Alpenstr. 70/Sportalm − 10:16 11:16 − − − − −

Bayrischzell/Kirchplatz 09:17 12:17 14:17 15:22 16:20 17:12

Bayrischzell/Skischule Sudelfeld 09:18 12:18 14:18 15:23 16:21 17:13

Bayrischzell/Bahnhof 09:19 12:19 14:19 15:24 16:22 17:14

Bayrischzell/Rudolf-Holzmann-Str. 09:21 12:21 15:25 17:16

Osterhofen/RVO-Haltestelle Alpenhof 09:24 12:24 15:28 17:19

Osterhofen/Wendelsteinparkplatz 09:25 12:25 15:29 17:20

Geitau/Gasthof Rote Wand 09:28 12:28 15:32 17:23

Achtung: Dieser Bus fährt an allen

Wochenenden und Feiertagen.

Fahrplan gültig vom 10.03.2025 bis Saisonende

LINIE "ALPIN" ZUM SUDELFELD

Linie "Langlauf" ab 09.03.2026 eingestellt!

Linie "Alpin" ab 09.03.2026 bis Saisonende!

bucherm
Durchstreichen




